

# **Leif Nielsen Holding 2015 ApS**

**Ibstrupvænget 9, 1. 1., 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 37 30 50 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

---

**Leif Georg Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Leif Nielsen Holding 2015 ApS

Ibstrupvænget 9, 1. 1.

2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 30 50 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Leif Georg Nielsen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -4.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.575 mod -304.565 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.075	-294.476
Andre finansielle indtægter	3.600	101
Øvrige finansielle omkostninger	-3.000	-4.626
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.575</b>	<b>-303.376</b>
1 Skat af årets resultat	0	-1.189
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.575</b>	<b>-304.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.075	-294.476
Udbytte for regnskabsåret	0	45.000
Disponeret fra overført resultat	-14.650	-55.089
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.575</b>	<b>-304.565</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	497.669	550.594
	Finansielle anlægsaktiver i alt	497.669	550.594
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>497.669</b>	<b>550.594</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	221.801	169.201
	Tilgodehavender i alt	221.801	169.201
	Likvide beholdninger	1.113	1.113
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>222.914</b>	<b>170.314</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>720.583</b>	<b>720.908</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	526.669	525.594
Overført resultat	-13.982	668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	45.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>562.687</u></b>	<b><u>621.262</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	152.896	95.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.896</u>	<u>99.646</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>157.896</u></b>	<b><u>99.646</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>720.583</u></b>	<b><u>720.908</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2019	50.000	525.594	9.668	45.000	630.262
Udloddet udbytte	0	0	0	-45.000	-45.000
Resultatandel	0	1.075	-23.650	0	-22.575
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	9.000	0	9.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-9.000	0	-9.000
	<b>50.000</b>	<b>526.669</b>	<b>-13.982</b>	<b>0</b>	<b>562.687</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	1.189
	<b>0</b>	<b>1.189</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	525.594	820.070
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.075	-294.476
Udbytte	-54.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>472.669</b>	<b>525.594</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>497.669</b>	<b>550.594</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.		